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Innholdsrik enebolig med 
innredet loft ‑ 5 soverom 
‑ Garasje - Sentrumsnær 
beliggenhet
Innholdsrik og sentrumsnær enebolig med 5 soverom. Huset ligger 
tilbaketrukket fra Fløgstadvegen, like ovenfor sentrum av Sauda.
Rolig og skjermet beliggenhet. Boligen er innredet over tre plan. I 
tillegg har en kjeller med garasje og lagringsplass.

Kjeller: Boder og garasje.
1. etg: Vindfang, gang, kjøkken, stue og romslig altan.
2. etg: Tre soverom, wc, bad og balkong.
Loft: To soverom og loftsstue. 

Plass til flere biler i innkjørselen.
Altibox‑fiber innlagt. 

Utvendig er det hovedsakelig original kledning og tak. Noen vinduer er 
skiftet. Loftet ble innredet og isolert vegger, gulv og tak i 2006, samt 
montert 2 stk takvindu. Bad renovert i 2007. Furukjøkken. Huset har 
brukbar standard men noe renovering må påregnes. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 38 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 528 600 ,‑
Selger:	
Hani Mohammad Mohammad
	 Sherin Omar Omar

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1946
BRA‑i/    BRA Total:	 212/    212 m²
Tomtstr.:	 797.8 m²
Soverom:	 5
Gnr./    bnr.	 Gnr. 28, bnr. 260

Oppdragsnr.:	 1402240048

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 212 m²
BRA totalt: 212 m²
TBA: 34 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 52 m² Gang , Vaskerom , Trapperom , Bod , Bod 2, Garasje

1. etasje
BRA‑i: 70 m² Entré , Gang , Stue , Kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 62 m² Gang , Trapperom , Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Wc , Bad

3. etasje
BRA‑i: 28 m² Stue , Soverom , Soverom 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
28 m² 

2. etasje
6 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 227 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
797.8 m²
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Beliggenhet
Eiendommen ligger fint til på Fløgstad, kun noen hundre meter fra sentrum. Rolig og  
barnevennlig, tilbaketrukket fra Fløgstadvegen. Eiendommen ligger på en høyde og har  
god skjerming med hekk på baksiden. Lite innsyn. 

Stor lekeplass like nedenfor. Veldig kjekt turterreng i Fløgstadåsen. 

Sentrum kan by på badeanlegg med utendørsbasseng, Folkets hus med kafè og  
kulturarrangement, serveringssteder, dagligvarebutikker, vinmonopol, apotek og  
butikker. 
Innenfor 10‑15 min kjøring kommer en opp til Svandalen for alpinanlegg, samt tur‑ og  
langrennsløyper ved Lyngmyr, Nordstøldalen, Åbødalen, Maldal. I tillegg har en flere  
dalføre med flott turterreng! 

Se portalsauda.no for mer informasjon om attraksjoner og aktiviteter.

Adkomst
Se kart i annonse for nærmere beskrivelse.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av eneboliger og tomannsboliger.

Skolekrets
Fløgstad

Bygningssakkyndig
Ivar Johannes Handeland

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i 1946.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 19.06.24 av Ivar Johannes  
Handeland teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
Kjeller: Boder og garasje.
1. etg: Vindfang, gang, kjøkken, stue og romslig altan.
2. etg: Tre soverom, wc, bad og balkong.
Loft: To soverom og loftsstue. 

Standard
En innholdsrik bolig med mye rom fra 1946. Den inneholder kjeller med garasje og 3  
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stk etasjer. Utvendig er mesteparten originalt av kledning og tak. Noen vinduer er  
skiftet.
Kledningen gir ett særpreg med hjørner uten hjørnebord. Men har noen fukt og  
råteskader og mye skjolder i malingen. 
Loftet ble isolert i 2006 av byggefirma. Vegger, gulv og tak ble da isolert. I tillegg ble  
det montert 2 stk takvindu. Boligen har en del elde og slitasje og renovering må  
påregnes.
Registrerte tilstand anmerkninger har hovedsakelig årsak i bygningens alder og  
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